
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST HRÁDEK NAD NISOU 
FARNÍ OHLÁŠKY 

 
ze 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ, 29. 1. 2017 

 
 

1. Dnes prožíváme 4. NEDĚLI V MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Jana Boska, kněze. 
Čtvrtek: Svátek Uvedení Páně do chrámu – Hromnice. Při této bohoslužbě také 
požehnáme svíce. 
Pátek: Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka, „První pátek v měsíci.“ 

Příští neděle je 5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 
 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, která byla na katolické školy v naší diecézi, vynesla v Hrádku 
n. N. 970 Kč. V Chrastavě vynesla sbírka z minulé neděle 1 817 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 

 
4. Příští pátek, tedy 3. února 2017 bude od 19:00 hod. na faře další setkání rodin. Před 

tím bude od 16:15 hod. opět možnost tiché adorace ve farní kapli. 
 

5. V sobotu, 11. února jste srdečně zváni na farní přátelské posezení na faře. Budou se 
připravovat čerstvé zabíjačkové výrobky. Pro vyrovnání chuti bych poprosil také naše 
milé hospodyňky k upečení něčeho sladkého. 

 
6. V neděli 12. února, tedy po svátku Panny Marie Lurdské, bude při bohoslužbách jako 

v loňském roce možnost přistoupit ke svátosti nemocných. Přijmout tuto svátost se 
doporučuje po 60 roku života. Těm, kteří jsou dlouhodobě nebo vážně nemocní, či 
před operací nebo vážným lékařským zákrokem. Prosím zájemce, aby se přišli 
přihlásit během těchto dvou týdnů do sakristie. 

 
7. Chtěl bych Vám poděkovat za vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám 

hezkou a požehnanou neděli i požehnané dny příštího týdne. 
 

 
P. Radek Vašinek 

 

 

 

 



 


